Discriminação Unid. Qt. Valor Global 

1  Conforme requisitos Estudo 

Técnico preliminar e Termo 

de Referencia do Processo 

em Epigrafe   

Mês 

11 

Empresa 1 – Marilia Ribeiro de 

Souza Lima CNPJ n° 

36.398.250/0001-79 

No valor de R$ 5.800,00 (cinco mil 

e oitocentos reais) 

Empresa 2 – José Augusto Coronado 

Sena CNPJ n° 44.779.480/0001-78 

No valor de R$ 5.500,00 (cinco mil 

e quinhentos reais) 

Empresa 3 – R A Da Rosa 

Consultoria E Assessoria Turistica E 

Cultural 

CNPJ n° 40.762.146/0001-99 

No valor de R$ 8.000,00 (oito mil 

reais) 

5.3. Não há no Painel de preços, Banco de preço, Administrações Públicas e na base nacional de notas